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INFORMATION OM PARKERINGSÖVERVAKNING 

Från och med 1 januari 2018 kommer AB SvalövsBostäder att införa tydliga parkeringsregler i 
utvalda områden. På vårt uppdrag kommer Q-Park att utföra parkeringskontroll och utfärda 
kontrollavgifter vid överträdelser. Skyltar med gällande regler kommer snart att placeras väl 
synliga vid parkeringsplatserna. 
 
Bakgrunden till åtgärden är främst de segslitna problemen med avställda bilar, bilvrak och 
släp som mer eller mindre dumpas eller långtidsparkeras på olika ställen och som i princip är 
omöjliga att få bort utan parkeringsövervakning. Vi vill också säkerställa att vårt begränsade 
antal parkeringsplatser främst används av våra hyresgäster. 
  
Alla hyresgäster i berörda områden kommer att få kvittera ut parkeringstillstånd som måste 
läggas väl synligt i bilen. Antalet tillstånd per hushåll står i proportion till antalet tillgängliga 
parkeringsplatser. Tillstånd tilldelas enligt nedan: 
 
FASTIGHET  
Herrevadsgatan 18  1 parkeringstillstånd/lägenhet 
Hans Perssons väg/Ekebogatan/ 2 parkeringstillstånd + 1 besökstillstånd/lägenhet 
Bredingegatan/Södervångsgatan  
Kvarngatan   2 parkeringstillstånd/lägenhet 
Norra Parkvägen/Skolgatan 1 parkeringstillstånd/lägenhet 
Plåtslagaregatan  2 parkeringstillstånd/lägenhet 
Södra Solhemsgatan  1 parkeringstillstånd/lägenhet 
Kvarnliden   2 parkeringstillstånd/lägenhet 
 
Parkeringstillstånden är numrerade och märkta med fastighetsbeteckning samt adress och 
kan endast användas i det egna bostadsområdet. De ska utkvitteras av lägenhetsinnehavare 
och är en värdehandling. Det kostar 200 kronor att ersätta ett förlorat parkeringstillstånd. 
 
Vi hoppas på er förståelse och att ni, även om det kan kännas besvärligt i början, snart ska 
uppleva våra parkeringsplatser som mer tillgängliga för just er som bor i berörda 
bostadsområden. 
 
Hjälp oss, dig själv och dina grannar genom att följa reglerna och genom att rapportera 
överträdelser till Q-Park 0771-96 90 00. 
 
Vidare information kommer om hur och var ni skall kvittera ut ert/era parkeringstillstånd. 
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